令和７年(2025 年)７月３０日

 下関市陸上競技協会登録等選手 様

                                                 下 関 市 陸 上 競 技 協 会

令和７年度山口県スポーツ大会について(ご案内)

 小暑の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  平素より、本協会の発展にご協力いただき、ありがとうございます。さて、標記大会

に今年度も下関市が参加いたします。つきましては、ご参加を希望される方は、大会要

項を熟読の上、下記のとおりお申し込みください。

                                記

１ 日  時   令和７年１０月４日（土）

２ 会  場   維新みらいふスタジアム（山口市）

３ 参加資格  （１）2025 年 10 月 1 日現在、山口陸上競技協会に登録且つ、山口県内

に居住しているもの。（小・中・高校生を除く）

        （２）他の郡・市からの選手の出場は、関係陸協及び所属等の承認があ

れば現住所からのみ出場できる。

４  申込方法   山口陸協ＨＰ内の下関市陸協ページより申込用紙をダウンロードし、必

要事項を記入の上、事務局までメールで申込を行うこと。

提出先メールアドレス：shimo-rikyo@outlook.jp

５ 申込締切  令和７年８月２０日（水）

６ 参 加 費   ５００円／人（参加費は団体毎に取りまとめの上、下記口座に振り込む

こと。）※１種目５００円ではなく、１人５００円のため注意すること。

ゆうちょ銀行

            記号：１５５００ 番号：３１８６３９４１

                     口座名義：ｼﾓﾉｾｷｼﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳｷﾞｷｮｳｶｲ

           【他金融機関からの振込】

            店名：五五八 店番：５５８

            種目：普通  口座番号：３１８６３９４

※なお県陸協が定める参加費は１，１００円／人ですが、参加費のうち６００円／人

を下関市陸協で負担いたします。

７ 問い合わせ先  下関市陸上競技協会 事務局 村谷康孝

       TEL：080-8982-8076  メール：shimo-rikyo@outlook.jp

８ その他   （１）大会要項・タイムテーブルなど大会に係る情報は山口陸協ＨＰにて

ご確認ください。また下関市選手団への連絡は山口陸協ＨＰ内の下

関市陸協ページに掲載いたしますので、適宜ご確認ください。

（２）山口陸上競技協会に直接申込書の提出及び参加費の入金を行うこと

がないようにしてください。（遵守できない場合は、大会への出場

をお断りする場合があります。）

       （３）年令区分は 2025 年 10 月 1 日を基準として満年齢で判断する。

       （４）昨年度より別ゼッケンは使用せず、各自の登録番号（４桁）のゼッ

ケンを各自でご準備の上、ご参加ください。

         （５）リレーについて、複数チームのエントリーを行う場合は、備考欄に

4×100mR(A)など分かるように表記をお願いします。リレーの登録

可能人数は最大６名です。また、「下関市」から大会に参加する者

であれば、チームを超えてリレーチームを編成することが可能で

す。その際は必ず個人及び所属チームの了承をとってください。

mailto:shimo-rikyo@outlook.jp